
 

 
Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 

Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) 

Tel. 0573/803472 Fax 0573/803473 

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it 

www.iclamporecchio.gov.it 

 

 

                                     Lamporecchio, 30/01/2017 

 

 

Alle  Ditte interessate 

Al  Sito web Istituto 

 

 

 

Oggetto: Verbale di aggiudicazione gara gite. Graduatoria provvisoria. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la necessità di procedere all’individuazione della ditta cui affidare il trasporto per le 

gite organizzate dall’Istituto, come da delibera del Consiglio di Istituto del  19.12.2016;  

VISTI gli inviti rivolti alle agenzie del territorio con lettera prot. n. 119/04-09 del 11 gennaio 

2017; 

VISTE le risultanze dal verbale di gara redatto in data 27 gennaio 2017 e la tabella di 

comparazione delle offerte pervenute  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria dei candidati:  

  

1) Ditta Eredi Ancillotti – Lamporecchio 

2) Ditta Babele Viaggi – Fucecchio 

3) Ditta Gioppins – Lido di Camaiore 

4) Ditta Ukulele Viaggi e Vacanze di Pistoia 

 

Contro la presente graduatoria, nel caso in cui se ne ravvisino gli estremi, è ammesso 

ricorso presentando reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione.  

Decorso detto termine, l'elenco sarà definitivo e si procederà all’affidamento delle gite 

alla ditta prima classificata. L’affidamento delle singole gite è subordinata a conferma in base 

all’adesione degli alunni alle stesse. 

Ai candidati sarà data comunicazione della posizione nella graduatoria provvisoria.  

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof.ssa Rossella Quirini) 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell' art. 3, comma 2 D.L. n. 39/1993 

 

mailto:ptic81800q@istruzione.it
mailto:ptic81800q@pec.istruzione.it



